Federação Catarinense de Judô

Rua Emilio Blum, 131, torre B, sala 706 – Centro – 88020-010 Florianópolis SC

judosc@judosc.org.br

ATO ADMINISTRATIVO 01/2024

COMPOSIÇÃO DO CONSELHO FISCAL

O Presidente Moises Gonzaga Penso, no uso de suas atribuições legais,

Recompõe o Conselho Fiscal da Federação Catarinense de Judô,

de acordo com o que segue:

Atendendo à comunicação dirigida a esta Administração em 28 de maio p.p., reproduzida ao

final deste documento, em que o então Presidente do Conselho Fiscal da Entidade, Sr. Fábio

Moreira Maciel, portador do CPF 889.083.059-04, solicita seu desligamento das funções,

determino seu afastamento em caráter definitivo.

Nomeio, em substituição, como novo Presidente do Conselho Fiscal o Sr. Alexandre Duarte,

portador do CPF 722.287.509-30, que deverá assumir suas funções na data desta publicação.

Nomeio, para a recomposição do Conselho Fiscal, o membro suplente Sr. Nelson Wolter,

portador do CPF 216.844.139-15, que deverá assumir suas funções na data desta publicação.

   Esta Presidência agradece aos senhores Conselheiros por sua dedicação aos cargos, e

deseja sucesso no exercício de suas funções, fundamentais à transparência e ao pleno

funcionamento da Entidade.

Florianópolis SC, 15 de junho de 2024

Moises Gonzaga Penso

Presidente FCJ

Federação Catarinense de Judô

Rua Emilio Blum, 131, torre B, sala 706 – Centro – 88020-010 Florianópolis SC

judosc@judosc.org.br

Federação Catarinense de Judô

Rua Emilio Blum, 131, torre B, sala 706 – Centro – 88020-010 Florianópolis SC

judosc@judosc.org.br

		2024-07-02T14:01:44-0300
	MOISES GONZAGA PENSO:48909548991